









	    [image: ]
	    

          
             
          
      
          
	        
	    
 

 



    
POCHOD PRO ŽIVOT 2024

    

POTŘEBUJETE POMOC
    
CO DĚLÁME
    
E-SHOP
    
BLOG
    
 
    
KONTAKT


 


    
      
          [image: ]
    

        
            
            POCHOD PRO ŽIVOT 2024
            POTŘEBUJETE POMOC
            CO DĚLÁME
            E-SHOP
  
   
   

            BLOG
            KONTAKT
            
            
            
        
            
    
 

 





      
      
        
        LINKA POMOCI

        Čekáte nečekaně dítě
            
a chtěla byste mu dát šanci?


        volejte
800 108 000


        

      

      


 




            
                
                
                    

                    Je mi třicet dva let, máme malého syna a dnes jsem se dozvěděla, že jsem opět těhotná. I když jsem druhé dítě chtěla, přišlo nečekaně. Největším problémem je ale přístup partnera. Mám se objednat na interrupci nebo si jít pro potratovou tabletu.

                        



                        Dala byste ráda svému nenarozenému dítěti šanci, ale nevztahuje se na Vás sociální pomoc státu? Nabízíme bezplatné konzultace a doprovázení, když:


	čekáte nečekaně dítě a chtěla byste mu dát šanci
	se cítíte být nucena k podstoupení potratu
	zvažujete pro a proti podstoupení potratu
	jako středně příjmová rodina čekající zejména třetí dítě se obáváte poklesu příjmů - nabízíme až 50 tisíc korun při hrazení hypotéky nebo jiného investičního úvěru 

	se trápíte po umělém nebo spontánním potratu





Linka pomoci nabízí doprovázení ženám, které chtějí dát svému nenarozenému dítěti šanci, a ženám, které se trápí po ztrátě nenarozeného dítěte. Linka pomoci není zaměřena na podporu sociálního začlenění a ochranu před sociálním vyloučením. Konzultace jsou poskytovány bezplatně.
                        




                    

                
 
                



                        ZAVOLEJTE NEBO NAPIŠTE
                        
na 800 108 000 nebo na poradna@linkapomoci.cz 


                        
                        

                        
Služby konzultantek: 
                        
   pondělí 9-12, 18-21
                        
   středa 9-12, 18-21
                        
   čtvrtek 18-21
                        
   pátek 9-12, 18-21
                        







        
        
            1:14
        

        
        Co budeš dělat? Jseš v tom

        
 

        



        

                        



                        Living in CZ and unexpectedly pregnant?

                        
                        



                
 
                


            
   





 


   
	    Anonymně pište...
	 

  
  
    
      Linka pomoci 800 108 000
      
    

    
         
      

      
        Služby jsou poskytovány pouze ženám v České republice. 

Pokud jste v zahraničí a potřebujete pomoc, napište emailem na adresu info@hnutiprozivot.cz. Děkujeme.       

      

  

  
[image: ]



 


 
      

        
            


				Pomáháme nečekaně těhotným ženám, které chtějí dát svému nenarozenému dítěti šanci, a ženám, které se trápí po ztrátě nenarozeného dítěte. Lobbujeme za lepší podmínky pro rodiny čekající nečekaně dítě. Nevěnujeme se jiným společenským a politickým tématům.


			


			

          Chci zůstat v kontaktu          

      

      
                
                    © 2024  Hnutí Pro život ČR

                
 
                 
                
                        
                        
                        
                        
                        
                    
    
                
 

            


        
 
           
    
 








